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Progetto:

- PROGETTO ESECUTIVO -

Descrizione elaborato:

Nome file: 

CASELLO DI MARTELLAGO-SCORZE'

(L.443/2001 D.Lgs. 20.08.2002 n°190)

AUTOSTRADALE

Nome elaborato:

Scala:

INTERVENTI ANTIRUMORE PASSANTE DI MESTRE

BARRIERE ANTIRUMORE

01023ESgR0401-06-00_PC_

Varie

R0401Barriere antirumore in legno su rilevato
Particolari costruttivi

A. CrivellaroG. Vendramin

SEZIONE A-A

TABELLA TUBI VIBROINFISSI
H Barriera L Tubo Ø Tubo

 3/4 3000

F. TERRA [M] [MM] [MM]

355.6

Sp. Tubo

8

[MM]

2,95

1

0,08

1

PANNELLO PREFABBRICATO s=8 cm Rck40
SEZIONE TIPO

SEZIONE TIPO

LANA DI ROCCIA 

PERLINATO M/F
SP 20

LATO CON VELOVETRO

SP. 80 DENS. 90 KG/MC

LANA DI ROCCIA 
SP. 80 DENSITÀ 90KG/MC

TELO DI RETE OMBREGGIANTE 70%
IN POLIETILENE COLORE VERDE

GUARNIZIONE
EPDM Ø21

LISTELLI
DIAM. 49

PERLINATO M/F
SP 20

PANNELLO IN LEGNO

DISTANZIERI PER LANA

TELO DI RETE OMBREGGIANTE 70%
IN POLIETILENE COLORE VERDE

GUARNIZIONE POLIETILENE 20X5

LAMELLARE DI PINO 65X120

MASSELLO DI PINO 35X95

LISTELLI FRONTALI DIAM. 49

LAMELLARE DI PINO 65X120

0,12

3 3

3

TUBO VIBROINFISSO 

+0.0 m

3

3

3 3 3

SEZIONE B-B

1

LATO STRADA

3 3

SEZIONE C-C

3

LATO STRADA

2
3

2,1

POSIZIONAMENTO BARRIERA
SCALA 1:50
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BETONCINO ESPANSIVO TIPO

SABBIA TIPO T115

EMACO S55/S33 0,
4

HEB160 S275

0,
4

L=4300/5300mm

PANNELLO IN CLS

PANNELLO LEGNO

LATO STRADA

PANNELLO LEGNO
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5/
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BARRIERA IN LEGNO SU RILEVATO HFUORI TERRA = 3/4,5m

BARRIERA ANTIRUMORE

PAVIMENTAZIONE
STRADALE

BARRIERA DI
SICUREZZA

0,
5

0,
5

Sez. Corrente
(TIPO A)

Sez. di Estremità
(TIPO B)  3/4 4000 355.6 12
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3 3
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TUBO VIBROINFISSO 
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 TU
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SCALA 1:50

PROFILO MONTANTE

PALI PER MONTANTI BARRIERE

QUOTA

0,
4

1,
96

QUOTA

QUOTALU
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SABBIA TIPO T115

PROFILO CIRCOLARE
355.6 ×8 mm 

BASE BARRIERA

TESTA PALO

BASE PALO

TIPO EMACO S55/S33 

BARRIERA

MALTA O BETONCINO
ESPANSIVO

HEA160 S275 3m
4m

Tipologico di installazione valido
anche per la barriera metallica su

rilevato con altezza 3m
Barriere: MT-18b, MT-20a

SCALA 1:50
Barriere: MT-11a, MT-11b, MT-14, MT-15a, MT-15b, MT-15c,
MT-16a, MT-16b, MT-17, MT-18a, MT-20b, MT-21a, MT-21b,
ME-02, FO-02

CARPENTERIA: ACCIAIO S275JR
ZINCATURA A CALDO

VERNICIATURA RAL 6001

U T1<T2

U =0.7*T1

Schema saldature

T2

specificato o rappresentato

T1

Ove non diversamente n°2 piatti s=8 mm

134

2020 94
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0
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160

134
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0
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0

160
Spingi Pannello CLS

85
134

SEZIONE 2-2

70

15

100

45
0

Quote [mm]

50

1,
5

51 49

SVILUPPO ~220X1.5 L=450 (RAGGI
NON QUOTATI R.5)

Colonna  Scala1:5
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0
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7

SEZIONE 1-1

2
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